
	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

VII	  Niedziela	  Zwykła	  	  
19	  lutego	  2017	  roku	  

	  
1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  będzie	  czynne	  w	  wyznaczone	  dni	  o	  wyznaczonej	  porze.	  	  
2. Wolna	  intencja	  mszalna	  w	  tym	  tygodniu	  jest	  w	  środę.	  	  
3. Wyrażam	  słowa	  serdecznego	  podziękowania	  państwu	  Małgorzacie	  i	  Dariuszowi	  Bakom	  oraz	  panu	  

Markowi	  Niewiadomskiemu	  za	  pomoc	  w	  przeżyciu	  pięknych	  i	  radosnych	  dni	  zimowego	  wypoczyn-‐
ku	  dzieci	  i	  młodzieży	  z	  naszej	  parafii	  w	  Zakopanem-‐Kościelisku.	  Dziękuję	  za	  poświęcony	  czas	  i	  siły,	  
a	  wszystkich	  zachęcam	  do	  obejrzenia	  relacji	  z	  zimowiska,	  która	  w	  tym	  w	  tygodniu	  pojawi	  się	  na	  pa-‐
rafialnej	  stronie	  www.	  	  	  

4. W	  niedzielę	  26	  II	  odbędzie	  się	  „Bieg	  Tropem	  Wilczym”.	  Głównym	  organizatorem	  tego	  wydarzenia	  w	  
Jeleniej	   Górze	   jest	   Uczniowski	   Klub	   Sportowy	   „Pankracy”.	   Serdecznie	   zachęcam	   do	   udziału	  	  
w	  nim	  całe	  rodziny	  (na	  dystansie:	  1963	  m	  –	  start	  o	  godz.	  15:00)	   lub	  w	  wersji	  wyczynowej	  na	  dy-‐
stansie	  5	  km	  (start	  o	  godz.	  15:50).	  Bieg	  rozpocznie	  się	  i	  zakończy	  w	  Parku	  Norweskim	  w	  Cieplicach.	  
Zapisy	  na	  stronie	  internetowej:	  www.tropemwilczym.pl	  	  

5. W	  nawiązaniu	  do	  obchodów	  święta	  państwowego,	  tj.	  Narodowego	  Dnia	  Pamięci	  Żołnierzy	  Wyklę-‐
tych	  w	  naszej	  parafii	  sprawowana	  będzie	  Msza	  św.	  w	  tej	  intencji,	  w	  niedzielę	  26	  II	  o	  godz.	  9:00.	  	  

6. W	  przyszłą	  niedzielę,	   ostatnią	  przed	   środą	  popielcową,	  uczniowie	   z	  Gimnazjum	  Katolickiego	   roz-‐
prowadzać	  będą	   „ciastka	  ostatkowe”	   (sprawdzone	   już	  u	  nas	  kremówki).	   Zebrane	   środki	  przezna-‐
czone	  zostaną	  na	  remont	  siedziby	  szkoły	  w	  ramach	  akcji:	  www.DzwonekDlaPankracego.pl	  .	  	  

7. W	   związku	   z	   kończącym	   się	   czasem	   karnawału,	   korzystając	   z	   prawa	   jakie	   proboszczowi	   daje	  	  
Kodeks	  Prawa	  Kanonicznego,	  informuję,	  iż	  osobom	  przebywającym	  na	  terenie	  naszej	  parafii	  w	  naj-‐
bliższy	  piątek	  tj.	  24	  II	  br.,	  udzielam	  dyspensy	  od	  wstrzemięźliwości	  od	  pokarmów	  mięsnych,	  życząc	  
wszystkim	   dobrej	   ostatkowej	   zabawy.	   W	   tym	   też	   dniu	   sprawowana	   będzie	   Msza	   św.	   w	   intencji	  	  
ks.	  proboszcza,	  zamówiona	  przez	  członków	  naszego	  chóru.	  	  

8. Przypomnę,	  że	  na	  stronie	   internetowej	  parafii	  możemy	  znaleźć	  szczegółowy	  program	  dorocznych	  
rekolekcji	  wielkopostnych	  (5-‐8	  III	  2017	  r.).	  	  

9. Informuję,	   że	   od	  dnia	   jutrzejszego,	   tj.	   20	   II	   od	   godz.	   10:00	  do	  27	   II	   do	   godz.	   10:00,	  można	  wziąć	  
udział	  w	  głosowaniu	  na	  wnioski	  zgłoszone	  do	  tegorocznej	  edycji	  Jeleniogórskiego	  Budżetu	  Obywa-‐
telskiego.	  Głosować	  może	  każdy	  mieszkaniec	  Jeleniej	  Góry,	  który	  od	  dnia	  jutrzejszego	  ma	  ukończo-‐
ny	   co	   najmniej	   16	   rok	   życia.	   Głosować	   można	   internetowo	   korzystając	   z	   własnego	   sprzętu	  	  
lub	   w	   miejscach	   w	   tym	   celu	   wyznaczonych	   przez	   Urząd	   Miasta	  	  
(https://jbo.jeleniagora.pl/stanowiskami-‐do-‐glosowania-‐elektronicznego.html).	   Każdy	   może	   po-‐
przeć	  dwa	  zadania-‐projekty	  z	  dowolnego	  rejonu	  Jeleniej	  Góry.	  Wraz	  z	  członkami	  Rady	  Parafialnej	  
zachęcam,	  aby	  oddać	  głos	  na	  dwa	  zadania,	  które	  dotyczą	  naszego	  Osiedla.	  Są	  to:	  zadanie	  o	  nume-‐
rze:	   3.02	   „Budowa	  Pieszo-‐rowerowej	   ścieżki	  parkowej	  w	  centrum	  Osiedla	  Czarne”	  oraz	  zadanie	  	  
o	  numerze:	  3.03	   „Rozbudowa	  placu	  zabaw	  i	  modernizacja	  boiska	  do	  gry	  w	  piłkę	  nożną	  na	  skrzy-‐
żowaniu	   ul.	   Nowej	   z	   ul.	   Czarnoleską”.	   Ostatecznie	   do	   realizacji	   przejdzie	   tylko	   jedno	   zadanie,	  	  
które	  uzyska	  największą	   ilość	  głosów.	  Szansa,	  że	  będzie	  to	   jedno	  z	  dwóch	  w/w	  jest	  bardzo	  spora,	  
gdyż	   w	   Rejonie	   nr	   3	   zgłoszono	   tylko	   cztery	   zadania	   (https://jbo.jeleniagora.pl/projekty-‐
zakwalifikowane-‐do-‐glosowania.html).	  Osobom,	  które	  nie	  mogą	  samodzielnie	  skorzystać	  z	  dostępu	  
do	  Internetu,	  jak	  również	  udać	  się	  do	  miejsc	  wyznaczonych	  przez	  Urząd	  Miasta,	  chętnie	  pomożemy	  
w	  oddaniu	   głosu	  na	  wybrany	  projekt.	   Będzie	   to	  można	  uczynić	   np.	   po	   zakończonych	  Mszach	   św.	  	  
w	  przyszłą	  niedzielę.	  Przy	  głosowaniu	  podaje	  się	  imię,	  nazwisko	  i	  nr	  PESEL.	  	  

10. Młodzież	  i	  dzieci,	  którzy	  zechcą	  w	  tym	  tygodniu	  pograć	  w	  ping	  ponga	  mają	  taką	  możliwość	  w	  sali	  
kominkowej	  domu	  parafialnego	  codziennie	  od	  godz.	  16	  do	  19.	  

11. Zachęcam	  do	   skorzystania	   z	   nowych	   numerów	   tygodników	  katolickich,	   polecając	   także	  marcowy	  
już	  numer	  „Małego	  Gościa	  Niedzielnego”.	  

	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  



	  
	  
	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  19	  –	  26	  II	  2017	  r.	  	  

	  
	  
Niedziela:	  19	  II	  –	  VII	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Bożeny	  i	  Dariusza	  Sitowskich	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Anastazji,	  Jana	  Wójcika	  oraz	  teściów	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  

Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Danuty	  Weith	  (8	  rocz.	  śmierci)	  	  
	  	   	   	   i	  śp.	  Dariusza	  Adamowicza	  (19	  rocznica	  śmierci)	  	  
	  
Poniedziałek:	  20	  II	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Parafii	  	  
	  
Wtorek:	  21	  II	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   Przez	  wstawiennictwo	  patrona	  Parafii	  w	  intencji	  Zdzisława,	  	  
	  	   	   	   błagalna	  o	  powrót	  do	  zdrowia	  –	  od	  członków	  chóru	  parafialnego	  	  
	  
Środa:	  22	  II	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   …………………………	  –	  intencja	  wolna	  
	  
Czwartek:	  23	  II	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Wiesława	  Wiśniewskiego	  w	  30.	  dzień	  po	  śmierci	  	  
	  	   	   	   –	  od	  uczestników	  pogrzebu	  	  
	  
Piątek:	  24	  II	  	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  ks.	  proboszcza	  od	  członków	  chóru	  parafialnego	  	  
	  
Sobota:	  25	  II	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Stanisława	  Sobańskiego	  w	  50.	  rocz.	  śmierci	  	  
	  	   	   	   oraz	  śp.	  Romana	  Chroła	  w	  8.	  rocz.	  śmierci	  
	  
Niedziela:	  26	  II	  –	  VIII	  Niedziela	  Zwykła	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Żołnierzy	  Antykomunistycznego	  Podziemia	  walczących	  	  
	  	   	   	   o	  wolność	  i	  niezawisłość	  Polski	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Marii	  Oziemskiej	  	  

Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Andrzeja	  Bogdańskiego	  –	  od	  rodziny	  	  
	  
	  


